
311
311 -

                             

         Cummins                                             

           3                              

                                  

                                          

                                          



X

B

H

A

L

D

R

H
I

Y

H

B

Wirtgen India Pvt Ltd.              www.wirtgenindia.com

Registered Ofice and Works:  Gat No 301 & 302, Bhandgoan Khor Road, Bhandgaon, Tal-Daund, Dist. Pune 412214

   Tel: +91 2117 302600   Fax: +91 2117 302799  E-mail: sales@wirtgenindia.com

Ahmedabad :  +91 - 79 - 6611568 / 69 ahmedabad@wirtgenindia.com Kolkata :  +91 - 33 - 24197494 / 95 kolkata@wirtgenindia.com

Bangalore :  +91 - 9845758079 bangalore@wirtgenindia.com Lucknow :  +91 - 9721099666  lucknow@wirtgenindia.com

Bhubaneshwar :  +91 - 7894456510 bhubaneshwar@wirtgenindia.com Mumbai :  +91 - 22 - 41237064 / 65 mumbai@wirtgenindia.com

Chandigarh :  +91 - 9872852279 chandigarh@wirtgenindia.com Nagpur :  +91 - 9987500617  nagpur@wirtgenindia.com

Chennai :  +91 - 44 - 42644448 / 49 chennai@wirtgenindia.com Patna :  +91 - 7766916955  patna@wirtgenindia.com

Delhi :  +91 - 11 - 46528870 / 74 newdelhi@wirtgenindia.com Raipur :  +91 - 8878651115  raipur@wirtgenindia.com

Guwahati :  +91 - 361 - 2467810 / 11 guwahati@wirtgenindia.com Rajkot :  +91 - 9662047406  rajkot@wirtgenindia.com

Hyderabad :  +91 - 40 - 40163159 / 160 hyderabad@wirtgenindia.com Ranchi :  +91 - 651 - 2244923 ranchi@wirtgenindia.com

Indore :  +91 - 9987645682 indore@wirtgenindia.com Varanasi :  +91 - 9936560002  varanasi@wirtgenindia.com

Jaipur :  +91 - 8890007666 jaipur@wirtgenindia.com Vijaywada :  +91 - 9618483636  vijaywada@wirtgenindia.com

31
1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

-
31

1

31
1 

03
.1

6 
23

10
50

5 
fa

-I
R

 V
7 

- 
   

   
   

   
   

   
   

  /
   

   
   

   
   

   
 

       L 5633
    B 2262
          H 3126
                    A 3010
         X 2140
         D 1504
             Y 2140
           R 1550
      ,    ,       Hl 2331

311

   
                               kg 11000
          ,        kg 11220
        ,    /    kg 6200/4800
                   ,     kg 2400
              ,     kg/cm 29,0

           
               mm 2140
             ,   /     mm 61/61
             ,   /     mm 456/456
             ,      mm 419
         ,      mm 4020
        ,          
          ,     mm 25
             ,     AW 23.1-26 8 PR

           
       CUMMINS
    4BT AA 3.9
               4
          ISO 14396,        /        /           73,0/99,0/2200
                         EU/USA
         ,       L 290

         
                      ,    /    - /    
    ,          km/h 0-7,0
    ,                km/h 0-12,0
               ,            /      % 36/41

      
             ,    , I/II Hz 32/40
    ,    , I/II mm 1,80/0,76
                ,    , I/II kN 240/158

     
     ,                
     ,                       ,          
            +/- ° 33
            +/- ° 10
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